



F-07-18

सेना उड़नयोग्यता और प्रमाणीकरण केंद्र
CENTRE FOR MILITARY AIRWORTHINESS & CERTIFICATION

IS/ISO: 9001:2008

रक्षा अनुसंधान तथा विकास संगठन
DEFENCE R&D ORGANISATION
भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
मारत्तहल्ली कालोनी पोस्ट, बेंगलूरु
MARATHAHALLI COLONY P.O.,
BENGALURU - 560 037.

अभिकल्प अनुमोदन सं. 135 का संशोधन / **AMENDMENT TO DESIGN APPROVAL No.: 135**

फर्म का नाम/ **Name of the Firm:** मेसर्स एके एरोटेक सॉफ्टवेयर सेंटर प्राइवेट लिमिटेड, बेंगलूरु – 560 008 /
M/s. AK Aerotek Software Centre Private Limited, Bengaluru – 560 008

यह घोषित किया जाता है कि मेसर्स एके एरोटेक सॉफ्टवेयर सेंटर प्राइवेट लिमिटेड, सं.1, एचएएल II ए स्टेज, 100 फीट रोड, बेंगलूरु – 560 008 को संदर्भ सं. सेमिलैक/6042/डीए-135/टीसी एंड एस, दिनांक 07 सितंबर 2012 द्वारा अभिकल्प अनुमोदन जारी किया गया था तदुपरांत संदर्भ सं. सेमिलैक/6042/डीए-135-आर-1/टीसी एंड एस, दिनांक 27 नवंबर 2014 द्वारा उसका नवीकरण किया गया था जोकि 07 सितंबर 2017 तक वैध है।

This is to state that, the Design Approval was issued to M/s. AK Aerotek Software Centre Private Limited, No.1, HAL II A Stage, 100 feet Road, Bengaluru – 560 008, vide Ref. No. CEMILAC/6042/DA-135/TC&S, dated: 07th Sept. 2012, which was subsequently renewed vide Ref. No. CEMILAC/6042/DA-135-R-1/TC&S, dated: 27th November 2014 and is valid upto 07th September 2017.

2. फर्म ने उनके पत्र सं.एएसके/1010/188/009, दिनांक 18 अगस्त 2015 के अनुसार कंपनी के पते में निम्न परिवर्तन घोषित किया है:

The firm has declared following change in the address of the company, vide their letter Ref.No. ASK/1010/188/009, dated: 18th Aug 2015 is as follows:

FOR	READ AS
M/s AK Aerotek Software Centre Private Limited, No.1, HAL II A Stage, 100 feet Road, Indiranagar, Bengaluru – 560 008	M/s. AK Aerotek Software Centre Private Limited, No. 8/1, Dr. M.H. Marigowda Road (Hosur Road), Wilson Garden, Bengaluru – 560 027

3. पूर्व घोषित अनुमोदन प्रमाणपत्र में उल्लेखित अन्य सभी शर्तें वही रहेंगी।

All other terms and condition quoted in our earlier approval certificates will remain unaltered.

संदर्भ सं./Ref No.: CEMILAC/6042/DA-135-Amd-01/TC&S

दिनांक/Dated : 18 Sept. 2015

पी जयपाल / P.JAYAPAL
मुख्य कार्यपालक / Chief Executive